Số 518-520 đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thọai: 0251.828680

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /SNNMT-KHTC
V/v đăng tải Dự thảo Nghị quyết cá biệt
thống nhất số lượng xe ô tô bán tải phục vụ
điều tra cơ bản địa chất và khoáng sản, quan
trắc phân tích mẫu môi trường trên địa bàn
tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Văn bản số 627/UBND-KTNS ngày 15 tháng 01 năm 2024 của
UBND tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Nghị định 72/2023/NĐ-CP. Sở
Tài nguyên và Môi trường (nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường) được UBND
tỉnh giao xác định số lượng xe ô tô bán tải phục vụ công tác chung cho các cơ
quan, đơn vị được giao thực hiện nhiệm vụ phục vụ điều tra cơ bản địa chất và
khoáng sản, quan trắc phân tích mẫu môi trường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai và
tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh thông qua để ban hành tiêu chuẩn, định
mức quy định tại khoản 5 Điều 8 Nghị định 72/2023/NĐ-CP. Sở Nông nghiệp và
Môi trường đã soạn thảo, xây dựng các dự thảo Tờ trình, Nghị quyết liên quan,
như sau:

- Dự thảo Nghị quyết cá biệt về số lượng xe ô tô bán tải phục vụ công tác
chung cho các cơ quan, đơn vị được giao thực hiện nhiệm vụ phục vụ điều tra cơ
bản địa chất và khoáng sản, quan trắc phân tích mẫu môi trường trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai.

Thực hiện đúng trình tự ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Cơ quan
soạn thảo kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo “Dự thảo
Nghị quyết cá biệt về số lượng xe ô tô bán tải phục vụ công tác chung cho các cơ
quan, đơn vị được giao thực hiện nhiệm vụ phục vụ điều tra cơ bản địa chất và
khoáng sản, quan trắc phân tích mẫu môi trường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai” trên
cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý.

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh sớm đăng tải và tổng hợp ý kiến để Sở
Nông nghiệp và Môi trường hoàn thiện dự thảo Nghị quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.Thong

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T15:04:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Minh Duyên<duyentm.stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-05-10T06:04:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Thắng<thangnv.snnptnt@donqnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-10T12:43:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-10T12:43:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-10T12:44:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!